



## روحانی در تماس تلفنی رئیس جمهور ترکیه: روابط ایران و ترکیه باید در همه زمینه‌ها به سطحی راهبردی ارتقاء یابد

روسای جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه روز پنجشنبه درباره مهمترین موضوعات دوجانبه، منطقه ای و بین المللی، تاکید کردند که برای ایجاد جهش در روابط تهران - آنکارا در همه عرصه های مورد علاقه، آماده اند. به گزارش کار و کارگر از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام حسن روحانی عصر پنجشنبه در تماس تلفنی "رجب طیب اردوغان" رئیس جمهوری ترکیه با وی، ضمن قدردانی از تبریک همتای ترکیه ای خود به مناسبت ۲۲ بهمن سالروز پیروزی انقلاب اسلامی گفت: ما معتقدیم روابط ایران و ترکیه باید در همه زمینه ها به سطحی راهبردی ارتقاء یابد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش:

# حرف مردم شکایت از فساد و تبعیض است

- ◆ هدف از عدالت اجتماعی برداشتن فاصله های میان مردم است
- ◆ فساد همچون اژدهای هفتسر افسانه‌هاست که از بین بردن آن آسان نیست
- ◆ مردم بسیاری از مشکلات را تحمل می‌کنند اما از فساد و تبعیض شکوه دارند
- ◆ مسئولین هر سه قوه به طور جدی با فساد مبارزه کنند



جلوگیری از ظهور ثمرات جدید و استمرار و استقامت انقلاب برشمرند و گفتند: منظور از دشمنان همان کسانی هستند که با پیروزی انقلاب اسلامی، حکومت دست‌نشانده و مطیع آنها در این منطقه حساس سرنگون شد که در رأس آنها دولت امریکا قرار دارد.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به شیوه‌های متنوع و گسترده دشمنان برای مقابله با انقلاب خاطر نشان کردند: آنها از متفکر نماها، نظریه پردازان قلابی، روزنامه نگاران و قلم به مردها، دلقک و همه امکانات فضای مجازی استفاده می‌کنند تا بر مردم تأثیر بگذارند اما ناگهان در برخی ایام الله همچون ۲۲ بهمن و ۹ دی سال ۸۸ و یا ۹ دی امسال و راهپیمایی‌های خودجوش و پرشور و پرهیجان بعد از آن، سیل جمعیت به خیابانها می‌آیند و با سر دادن شعاری واحد، همه محاسبات دشمنان را به هم می‌زنند.

حضرت آیت الله خامنه ای، تلاشهای بدخواهان ملت ایران را فراتر از اقدامات در فضای مجازی دانستند و گفتند: آنها از تحریم نیز استفاده می‌کنند تا مشکلات اقتصادی بوجود آورند، اما همین مردم به دلیل عشق به انقلاب اسلامی، گسترده به خیابانها می‌آیند و موجب قوام و استحکام انقلاب می‌شوند.

ایشان راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال را یک نمونه از عشق و ارادت مردم به انقلاب دانستند و افزودند: امسال به دلیل پساوه گویی های برخی از دولتمردان امریکا و غیر امریکا، مردم احساس می‌کنند که دشمن در حال کمین گرفتن و درصدد دشمنی است و به همین علت، به حول قوه الهی، حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال از همیشه گرم تر و پرشورتر خواهد بود و همه خواهند آمد.

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح پنجشنبه و همزمان با سالروز بیعت تاریخی همافران نیروی هوایی در ۱۹ بهمن سال ۱۳۵۷ با امام (ره)، با جمعی از فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی و قورگاه پدافند هوایی ارتش دیدار کردند.

به گزارش کار و کارگر از پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار، ایام الله و مناسبت‌های مهم انقلاب اسلامی را مایه قوام و استحکام نظام دانستند و تاکید کردند: امسال به لطف الهی، ۲۲ بهمن از آن بهمن‌های تماشایی خواهد بود.

رهبر انقلاب اسلامی حرکت ۱۹ بهمن سال ۱۳۵۷ و دیگر مناسبت‌های مهم انقلاب اسلامی را فراتر از یک خاطره افتخارآمیز دانستند و گفتند: همه‌ی این ایام الله، چه مناسبت‌های دوران انقلاب اسلامی و چه مناسبت‌های مهم ۳۹ سال گذشته، زمینه‌ساز افزایش ذخیره و سرمایه انقلاب و موجب استحکام بیشتر پایه‌های انقلاب اسلامی می‌شوند. حضرت آیت الله خامنه‌ای، انقلاب اسلامی را حقیقتی زنده دانستند و با تاکید بر اینکه استحکام و قوام امروز انقلاب بیشتر از روزهای اول است، خاطر نشان کردند: انقلابیون امروز، ایستاده‌تر و آگاه‌تر و بصیرتر از انقلابیون روزهای اول انقلاب هستند و بر همین اساس، انقلاب پیش رفته و تکامل یافته است.

رهبر انقلاب اسلامی، تغییر و تحول را همچون دیگر موجودات زنده، جزو ذات انقلاب برشمرند و افزودند: اکنون که انقلاب در حال ورود به چهل سالگی خود است، اصول و مبانی، ثابت و پایدار مانده، اما از این درخت تناور و ریشه دار، میوه‌های نو به نو و جدید بروز کرده است.

ایشان کانون اصلی مقابله دشمنان با انقلاب اسلامی را

یک سال مکالمه رایگان درون شبکه

هر ماه ۲ گیگابایت هدیه

۲۴ گیگابایت هدیه

به مدت محدود

هدیه رایتل به بیمه‌شدگان تامین اجتماعی

سیم‌کارت اعتباری رایگان به همراه یک سال مکالمه و ۲۴ گیگابایت اینترنت هدیه

رایتل Rightel

www.rightel.ir

همزمان با سی و نهمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی

بهره‌برداری از

پروژه شهری

و ۶۵ برنامه فرهنگی

شماره ۱۳۳۳

روابط عمومی زمین کمال